
 

 

 
AGG COMÉRCIO DE CARNES LTDA 

CNPJ: 03.445.770/0001-36  I.E: 436.069.982.110 
Avenida São Paulo n° 123- Centro 

Maracaí/SP – 19840-000 
(18) 3371-1086/9600 

atacadaodosfrios@hotmail.com 
 

 

DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE 

 

REFERENTE:  Processo n°. 14/2024 

     Pregão Eletrônico n°. 01/2024 

 

   

 A empresa AGG COMÉRCIO DE CARNES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 

03.445.770/0001-36 estabelecida na Rua Avenida São Paulo, nº 123, bairro Centro, 

na cidade de Maracaí, Estado de São Paulo Cep: 19840-000, por meio de seu 

representante legal, a Sr(a) BRUNA PEREIRA GARCIA DA SILVA, portador do CPF 

nº 420.934.468-04. 

 DECLARA à Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho/SP, para fins de 

participação no Pregão Eletrônico nº 01/2024, que: a. enquadra-se como Microempresa 

ou Empresa de Pequeno Porte, nos termos do Art. 3º da Lei Complementar Nº 123, de 

14 de dezembro de 2006, estando apta a exercer o direito de preferência como critério 

de desempate e; b. no exercício de 2024 e, em atendimento ao disposto no § 2º, do Art. 

4º, da Lei Federal nº 14.133/2021, não celebrou contratos com a Administração Pública 

cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de 

enquadramento como empresa de pequeno porte, assim, entendendo valores somados 

superiores a R$ 4.800.000,00 (quatro milhões e oitocentos mil reais). 

 

Por ser a expressão da verdade, firmamos o presente. 

 

Maracaí - SP, 07 de março de 2024. 

 

____________________________________________ 
AGG COMÉRCIO DE CARNES LTDA 

Bruna Pereira Garcia da Silva 
Proprietária 

RG n° 48.756.317-7 
CPF n° 420.934.468-04 

 

BRUNA PEREIRA 
GARCIA DA 
SILVA:42093446804

Assinado de forma digital por 
BRUNA PEREIRA GARCIA DA 
SILVA:42093446804 
Dados: 2024.03.06 16:50:48 -03'00'


